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Projektadresse
Münchener Straße 4
83620 Feldkirchen - Westerham
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#Flurstück

Bauherr/in
Gemeinde Feldkirchen - Westerham
Ollinger Straße 10
83620 Feldkirchen - Westerham
Deutschland

LP4 Genehmigungsplanung OFW_GE_200_SN_AN

Ort, Datum

Ort, Datum

Flurstück
Gemarkung
Feldkirchen

15

Name/ Adresse

Wolfram Mareis Immobilien GmbH & Co.KG
Zur Leiten 10
83620 Feldkirchen-Westerham

Datum, Unterschrift

16/3; 147/7;
199

Gemeinde Feldkirchen-Westerham
Ollinger Straße 10
83620 Feldkirchen-Westerham

19 Pfarrkirchenstiftung Feldkirchen
Münchener Straße 1
83620 Feldkirchen-Westerham

16/4 Wohnungseigentümergemeinschaft vertreten durch
Hausverwaltung Sollerspöck GmbH
Am Bach 5, 83052 Bruckmühl

147 Freistaat Bayern
(Bauverwaltung)

Friedhof

Marktplatz

Münchener Straße

Dorfplatz
Gasthaus

Bücherei
PetzingerHaus

Wohnen

Gewerbe
Kneipe

Tiefgarage

Kinder-spielplatz

TG-Ausgang

Kirche St. Laurentius

Altes Rathaus

Ba
ch

Privat Parken

Bach

Münchener Straße

+14,06 m

+10,84 m

-0,35m Gelände
= 550,80 m üNN

Café

30*250mm Metalllamellen
Abstand zur Fassade ca. 30cm
Achsabstand ca. 25cm
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Dacharbeiten:
- Kamin neu verblechen
- Entlüftungsrohr neu

Fassade
neu streichen

Untersicht
streichen

Fallrohr ? /
Blecharbeiten ?

Fallarmmarkise elektrisch Fallarmmarkise elektrisch Fallarmmarkise elektrisch
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LEISTUNGSPHASE
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Bauherr/in

N

Ollinger Str.10 
83620 Feldkirchen-Westerham

Projekt

BLATTGRÖSSE

Baugrundstück

12.4.19

Gemeinde Feldkirchen-Westerham

VE_300_ANS_O_W

M023_OFW

A1

bp, mb

1:100 / 1:1000

Bücherei / Wohnen Feldkirchen-Westerham

Ortsmitte Feldkirchen-Westerham

Ansichten Ost/West VA03

VORABZUG

VE_300_ANS_O_WVORENTWURF/ENTWURF

VORENTWURF/ENTWURF

Ansicht Ost

Ansicht West

-0,35 Gelände 
= 550,80 üNN

10,40

13,03

natürlicher Geländeverlauf

0,01

3,26

6,26

7,25

-0,35
0,01

7,50

18
2,5

0
35

= 551,16 m üNN

Theke

Mutifunktionsraum

Bach

natürlicher Geländeverlauf

15
30

18
2,8

5
25

15
3,0

0
35

30

-0,47

0,01

2,86

3,11

6,61

6,91

Schwelle
+551,17 üNN

-3,15

0,00

3,26

6,50

11,80

-3,43

-0,35

3,26

7,22

10
,75

2,6
3

-3,15

0,00

3,26

6,50

548.00

550.81

551.15

554.12

554.41

557.34

557.65

2,9
3

2,9
7

2,8
1

4,8
8

Sohle Bachlauf -1,92 = 549.23 üNN

2,8
7

20

0,01

3,26

6,88

12
2,6

8

-0,35

10,40

13,03

2,5
0

70

-4,70

0,60

22,00°

Bauteil 1 - VHS + Café Bauteil 3 - Bücherei Bestand

Dachneigung

Bauteil 2- Bücherei

Café/ Bäckerei

HLS

Sprachraum 2

Bewegungsraum

Tiefgarage
Bestand

= 550,80 üNN

Theke

Multifunktionsraum

Dachterrasse VHS
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Höhenangaben Vermesser

RB Öffnung Bestand
1,07m x 1,36m

RB Öffnung neu
1,07m x 2,16m

Abdichtung
neu

Bauteilfuge

Bauteilfuge

Steg:
Stahlbetonkonstruktion
Standardfußbodenaufbau

Bauteilfuge

Abbruch
Brüstung

Abbruch
Brüstung

Untersicht
streichen
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Münchner Straße

Kommunikation

Einbaumöbel
Garderobe/ Material

Entrauchungs-
öffnung

Betondecke

(Grundwasserstand gem. Bodengutachten)

(Bemessungswasserstand
gem. Bodengutachten)
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